

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 136 Nombre: NEWELL RUBBERMAID INC. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	1/11/2021	Fecha Entrega:	1/11/2021
Observaciones:		Referencia:	L32430
Atención:		Forma Entrega:	

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b>  C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C8 Desc: AZUL	60	PZ		\$11.23	\$673.80
<b>C.Fab: 1966886</b>  C.Eco: 1966886	BOLSO DE VINILO EJECUTIVO DE 34 GALONES DE ALTA CAPACIDAD - NEGRO Opc: Desc:	32	PZ		\$20.55	\$657.60
<b>C.Fab: 2007913</b>  C.Eco: 2007913	KIT INICIAL(BASE, TAPA Y CONECTOR) Opc: Desc:	112	PZ		\$33.36	\$3,736.32
<b>C.Fab: FGJ35500BL00</b>  C.Eco: J355	MOP SINTETICO LAZO TORCIDO 91.4 CM Opc:C8 Desc: AZUL	36	PZ		\$8.93	\$321.48
<b>C.Fab: FGH226000000</b>  C.Eco: H226	MANGO ABRAZADERA GRIPPER P TRAP/BASTON ALUMINIO GRIS 152.4 CM Opc: Desc:	24	PZ		\$12.62	\$302.88

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FGQ85300WH00</b> C.Eco: Q853	FUNDA DE REPOSICIÓN PARA VARILLA FLEXIBLE DE ALTO RENDIMIENTO Opc: Desc:	30	PZ		\$7.22	\$216.60
<b>C.Fab: FGM146000000</b> C.Eco: M146	MANGO PARA TRAPEADOR DE FIBRA DE VIDRIO DE 60" A PRESIÓN, GRIS Opc: Desc:	36	PZ		\$14.76	\$531.36
<b>C.Fab: FG9T1600BLA</b> C.Eco: 9T16	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO PESADO CAP 952.59 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	25	PZ		\$232.91	\$5,822.75
<b>C.Fab: FG611277YEL</b> C.Eco: 6112-77	SEÑALAMIENTO PARA PISO 2 CARAS. CUIDADO PISO MOJADO IMPRESO INGLES Opc: Desc:	60	PZ		\$3.75	\$225.00
<b>C.Fab: 2007897</b> C.Eco: 2007897	TAPADERA PARA ESTACIÓN DE RECICLAJE SLIM JIM? CLASIFICACIÓN BOTELLAS Opc:C19 Desc: GRIS	38	PZ		\$7.34	\$278.92
<b>C.Fab: 1863896</b> C.Eco: 1863896	CARRO CUBETA 33.2 LTS, PRENSA LATERAL EJECUTIVA NEGRA Opc: Desc:	20	PZ		\$61.50	\$1,230.00
<b>C.Fab: CPFG354100</b> C.Eco: 3541	CONTENEDOR SLIM JIM CON MANIJAS 60 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	20	PZ		\$18.41	\$368.20
<b>C.Fab: FG409300BLA</b> C.Eco: 4093	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 PANELES LATERALES CAP 136.1 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	4	PZ		\$158.64	\$634.56
<b>C.Fab: FG267360BEIG</b> C.Eco: 2673-60	TAPA SLIM JIM OSCILANTE UNTOCHABLE EN VARIOS COLORES Opc:C19 Desc: GRIS	8	CAJA		\$16.86	\$134.88

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG781588PLAT</b> C.Eco: 7815-88	BANDEJA PARA SILLA STURDY CHAIR 7805-88, 7806-88, 7814-88 Opc:C33 Desc: PLATA	5	PZ		\$20.45	\$102.25
<b>C.Fab: FGR93400BK</b> C.Eco: R93400	ESTACION PARA FUMADORES METROPOLITAN Opc:C26 Desc: NEGRO	4	PZ		\$123.27	\$493.08
<b>C.Fab: CPFG354000</b> C.Eco: 3540	CONTENEDOR SLIM JIM RECTANGULAR 87.1 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	24	PZ		\$19.55	\$469.20
<b>C.Fab: FG269288BLUE</b> C.Eco: 2692-88	TAPA SLIM JIM PARA RECICLAJE DE LATAS Opc:C40 Desc: VERDE	20	PZ		\$11.12	\$222.40
<b>C.Fab: CPFG354100</b> C.Eco: 3541	CONTENEDOR SLIM JIM CON MANIJAS 60 LTS Opc:C40 Desc: VERDE	12	PZ		\$18.41	\$220.92
<b>C.Fab: 2007897</b> C.Eco: 2007897	TAPADERA PARA ESTACION DE RECICLAJE SLIM JIM? CLASIFICACION BOTELLAS Opc:C8 Desc: AZUL	18	PZ		\$7.34	\$132.12
<b>C.Fab: 2007892</b> C.Eco: 2007892	TAPADERA PARA ESTACION DE RECICLAJE SLIM JIM? TAPA CERRADA Opc:C26 Desc: NEGRO	18	PZ		\$7.34	\$132.12
<b>C.Fab: 2007892</b> C.Eco: 2007892	TAPADERA PARA ESTACION DE RECICLAJE SLIM JIM? TAPA CERRADA Opc:C40 Desc: VERDE	18	PZ		\$7.34	\$132.12
<b>C.Fab: 2007910/7907/7911/7909</b> C.Eco: 2007910	SE?ALAMIENTO DE CLASIFICACION PARA ESTACION DE RECICLAJE SLIM JIM? BILLBOARD Opc:C8 Desc: AZUL	18	PZ		\$7.34	\$132.12

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab:</b> 2007910/7907/7911/7909  <b>C.Eco:</b> 2007910	SE?ALAMIENTO DE CLASIFICACI?N PARA ESTACI?N DE RECICLAJE SLIM JIM? BILLBOARD <b>Op:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	18	PZ		\$7.34	\$132.12
<b>C.Fab:</b> 2007910/7907/7911/7909  <b>C.Eco:</b> 2007910	SE?ALAMIENTO DE CLASIFICACI?N PARA ESTACI?N DE RECICLAJE SLIM JIM? BILLBOARD <b>Op:</b> C26 <b>Desc:</b> NEGRO	18	PZ		\$7.34	\$132.12
<b>C.Fab:</b> 2007910/7907/7911/7909  <b>C.Eco:</b> 2007910	SE?ALAMIENTO DE CLASIFICACI?N PARA ESTACI?N DE RECICLAJE SLIM JIM? BILLBOARD <b>Op:</b> C40 <b>Desc:</b> VERDE	18	PZ		\$7.34	\$132.12
<b>C.Fab:</b> FG256V00BRN  <b>C.Eco:</b> 256V	TAPA SIN PUERTAS PARA CONTENEDOR GLUTTON 256B <b>Op:</b> C36 <b>Desc:</b> ROJA	5	PZ		\$147.17	\$735.85
<b>C.Fab:</b> FG9B4400GRAY  <b>C.Eco:</b> 9B44	CEPILLO DE ALAMBRE CON RASPADOR, MANGO PLASTICO LARGO 14 PULG <b>Op:</b> <b>Desc:</b>	12	PZ		\$4.19	\$50.28
<b>C.Fab:</b> FG9S3100WHT  <b>C.Eco:</b> 9S31	CAJA BRUTE CON TAPA 20 GAL <b>Op:</b> C10 <b>Desc:</b> BLANCO	18	PZ		\$16.66	\$299.88
<b>C.Fab:</b> FG9T6800BLA  <b>C.Eco:</b> 9T68	CARRO DE SERVICIO EJECUTIVO 136 KG <b>Op:</b> <b>Desc:</b>	15	PZ		\$95.69	\$1,435.35
<b>C.Fab:</b> FGD25306RD00  <b>C.Eco:</b> D253-06	TRAPEADOR SUPER STICH ANTIBACTERIAL DE ALGODON Y POLIESTER, GRANDE (12.7 CM.) (RUBBERMAID) <b>Op:</b> C8 <b>Desc:</b> AZUL	18	PZ		\$2.92	\$52.56
<b>C.Fab:</b> FG296300GRAY  <b>C.Eco:</b> 2963	CUBETA REDONDA BRUTE 9.5 LTS PARA USO RUDO (RUBBERMAID) <b>Op:</b> C19 <b>Desc:</b> GRIS	24	PZ		\$4.40	\$105.60

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG352600GRAY</b> C.Eco: 3526	CONTENEDOR CUADRADO BRUTE SIN TAPA Opc:C36 Desc: ROJA	18	PZ		\$31.89	\$574.02
<b>C.Fab: FG352700GRAY</b> C.Eco: 3527	TAPA CUADRADA PARA CONTENEDOR BRUTE 3526 Opc:C19 Desc: GRIS	18	PZ		\$10.33	\$185.94
<b>C.Fab: FG253300BLA</b> C.Eco: 2533	RECOGEDOR VERTICAL CON RUEDAS TRASERAS, TAPA Y MANGO AJUSTABLE (RUBBERMAID) Opc: Desc:	12	PZ		\$17.91	\$214.92
<b>C.Fab: CPFG354100</b> C.Eco: 3541	CONTENEDOR SLIM JIM CON MANIJAS 60 LTS Opc:C8 Desc: AZUL	16	PZ		\$18.41	\$294.56
<b>C.Fab: FG9S3000GRAY</b> C.Eco: 9S30	BA?L BRUTE CON TAPA, MEDIDAS:70.8 CM X 44.1 CM X 27.2 CM Opc:C10 Desc: BLANCO	12	PZ		\$13.69	\$164.28
<b>C.Fab: FG9T7500BLA</b> C.Eco: 9T75	CARRO DE LIMPIEZA HYGEN DE ALTA SEGURIDAD Opc: Desc:	12	PZ		\$242.35	\$2,908.20
<b>C.Fab: FG9W2200GRAY</b> C.Eco: 9W22	CONTENEDOR BRUTE CON RUEDAS 359.6 LTS Opc:C19 Desc: GRIS	2	PZ		\$109.40	\$218.80
<b>C.Fab: CPFG354100</b> C.Eco: 3541	CONTENEDOR SLIM JIM CON MANIJAS 60 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	12	PZ		\$18.41	\$220.92
<b>C.Fab: FG130500BLA</b> C.Eco: 1305	CONTENEDOR DE VOLTEO TRABAJO ESTANDAR Opc:C26 Desc: NEGRO	6	PZ		\$612.74	\$3,676.44

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG330200CLR</b> C.Eco: 3302	TAPA PARA CONTENEDOR DE ALIMENTOS 3300, 3301, 3306, 3308, 3328 Opc: Desc:	12	PZ		\$8.68	\$104.16
<b>C.Fab: FG342488BLA</b> C.Eco: 3424-88	CARRO DE SERVICIO RUEDAS DE 10.2 CM 3 REPISAS CAP 90.7 KG Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$89.76	\$269.28
<b>C.Fab: FG446600BLA</b> C.Eco: 4466	PLATAFORMA GDE ESTANDAR. RUEDAS DE GOMA 15.2 CM, CAP 907 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$220.54	\$220.54
<b>C.Fab: FG780608BLA</b> C.Eco: 7806-88	SILLA PARA BEBE STURDY CHAIR SIN RUEDAS RUBBERMAID Opc:C33 Desc: PLATA	4	PZ		\$56.69	\$226.76
<b>C.Fab: 1867508</b> C.Eco: 1867508	SEÑALAMIENTO DE SEGURIDAD P/ PISOS EXECUTIVE MADERA 2 CARAS VARIOS IDIOMAS Opc: Desc:	3	PZ		\$108.89	\$326.67
<b>C.Fab: FG409100BLA</b> C.Eco: 4091	CARRO DE SERVICIO XTRA 3 REPISAS ABIERTO CAP 136.1 KG Opc:C19 Desc: GRIS	5	PZ		\$124.72	\$623.60
<b>C.Fab: FG447100BLA</b> C.Eco: 4471	PLATAFORMA GDE TRABAJO PESADO. RUEDAS POLIOFELINA 20.3 CM, CAP 907.2 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$195.70	\$195.70
<b>C.Fab: FG9T1300BLA</b> C.Eco: 9T13	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO UTILITARIO CAP 204.1 KG Opc: Desc:	4	PZ		\$132.83	\$531.32
<b>C.Fab: FG9T1500BLA</b> C.Eco: 9T15	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO ESTANDAR CAP 566.9 KG Opc: Desc:	1	PZ		\$214.24	\$214.24

Articulo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
<b>C.Fab: FG262000GRAY</b> C.Eco: 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C5 Desc: AMARILLO	6	PZ		\$15.15	\$90.90
<b>C.Fab: FG321800CLR</b> C.Eco: 3218	JARRA MEDIDORA BOUNCER 3.8 LTS Opc: Desc:	6	PZ		\$12.75	\$76.50
<b>C.Fab: FG264043BLA</b> C.Eco: 2640-43	PLATAFORMA SILENCIOSA PARA CONTENEDOR BRUTE Opc: Desc:	10	PZ		\$27.36	\$273.60
<b>C.Fab: FG618000BLA</b> C.Eco: 6180	CARRO INDUSTRIAL 2 CAJAS 4 RECIPIENTES CAP 81.6 KG SUP/68 KG INF Opc: Desc:	4	PZ		\$181.17	\$724.68
<b>C.Fab: FG452089</b> C.Eco: 4520-89	CARRO PESADO DE SERVICIO PESADO 2 CARRO DE ESTANTE Opc:C26 Desc: NEGRO	2	PZ		\$194.94	\$389.88
<b>C.Fab: FG101100BLA</b> C.Eco: 1011	CONTENEDOR VOLCADOR. TRABAJO UTILITARIO CAP 272.1 KG Opc: Desc:	2	PZ		\$214.24	\$428.48
<b>C.Fab: FG262000GRAY</b> C.Eco: 2620	CONTENEDOR REDONDO BRUTE 75.7 LTS SIN TAPA Opc:C8 Desc: AZUL	6	PZ		\$15.15	\$90.90
<b>C.Fab: 1902465</b> C.Eco: 1902465	QUICK-CART EXECUTIVE LARGO Opc: Desc:	2	PZ		\$161.63	\$323.26
<b>C.Fab: FG9W3200SSBLA</b> C.Eco: 9W32	CENICERO INFINITY CON RECEPTACULO MONTADO EN PARED, PARA 700 COLILLAS Opc: Desc:	1	PZ		\$71.21	\$71.21

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: FG356988BLA C.Eco: 3569-88	CONTENEDOR CUADRADO UNTOUCHABLE 87.1 LTS Opc:C26 Desc: NEGRO	3	PZ		\$21.22	\$63.66
C.Fab: FG1855BK C.Eco: 1855	TAPA DOMO PARA CONTENEDOR DE ACERO EXTERIORES H55, H55E, MT32 Opc:C26 Desc: NEGRO	1	PZ		\$84.22	\$84.22
C.Fab: FG628700YEL C.Eco: 6287	SISTEMA DE BARRICADA PORTATIL: 1 CONO,1 CORREA Y 1 ANILLO Opc: Desc:	1	PZ		\$83.70	\$83.70

Subtotal: \$34,117.90

IVA 0%: \$0.00

Importe Total: \$34,117.90

Unidades	Cantidad
CAJA	8
PZ	966

**\*\* NOTA IMPORTANTE \*\***

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

\* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

\* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

\* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.